3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 февраля 2021 г.                        г. Георгиевск                                            № 384
О внесении изменений в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2020 г. № 173
В соответствии с Законом Ставропольского края от 05 февраля 2021 г. № 2-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Ставропольского края», в связи с изменениями в структуре администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края,  на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2020 г. № 173  «О должностных лицах администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2020 г. № 947, от 14 апреля 2020 г. № 949, от 30 декабря 2020 г. № 3509), следующие изменения:
1.1. В разделе «Управление экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» цифры «9.6» исключить.
1.2. Раздел «Управление по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» изложить в следующей редакции:

	«Управление по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Заместитель начальника управления - начальник отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления, консультант отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления, главный специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления, ведущий специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления
	2.7, 2.8»

1.3. Раздел «Управление архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» изложить в следующей редакции:

	«Управление архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Консультант управления
	4.2, 4.13, 8.1

2. Признать утратившими силу подпункты 1.1.3, 1.1.4 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2020 г. № 947 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2020 г. № 173 «О должностных лицах администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 февраля 2021 г.
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                                                     Ж.А.Донец
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации                             А.Е.Феодосиади
Проект визируют:
управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова
исполняющий обязанности
начальника управления архитектуры

и градостроительства администрации                                               А.К.Савенко

заместитель начальника управления –
начальник отдела по обеспечению
общественной безопасности и взаимодействию
с правоохранительными органами администрации                     А.В.Чепурнова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела по профилактике
правонарушений управления по общественной
безопасности администрации                                                             Е.А.Костина
Проект подготовлен главным специалистом отдела по профилактике правонарушений управления по общественной безопасности администрации
                                                                                                            Ю.Н.Саранчук